
Katakomby

1. Já v ml
C
ádí mlsal sl

F
adkost

C
i, až v

F
ypadl

C
y mi pl

D7
omb

G
y,

k mé v
C
elikánské r

F
adost

C
i mám v h

F
ubě k

C
atak

G
omb

C
y. 

R. Ve kt
F
erých zmizí v j

D7
ednom mžiku vš

C
echna slova 

C7
odvážná a smělá,

kt
F
erá mívám n

D7
a jazyku, když je má krev v

G
íc než vřelá. 

2. Čím víc mám zuby děravý, tím to mám na světě snazší,
jenže mě už pořád nebaví krmit se krupičnou kaš-ší. 

3. Já toužím po chlapské potravě, chybí mi vepřová kýta,
i když šéfové mě hladí po hlavě, neboť mám v hubě ta síta.
R: 

4. Ale zajdu si na zubní kliniku a pak si dám v putyce řízek,
dřív, než mě pán v šedivým svrchníku zaklapne do želízek. 


